UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN NINH
	Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số: 136/QĐ -CTUBND
	Sơn Ninh, ngày 14 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ trong thực hành diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

		Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
		Căn cứ Luật thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khenhưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;
Căn cứ  Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Thi đua – Khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy chế thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND, ngày 16/8/2021 của UBND huyện Hương Sơn về việc ban hành Quy chế thi đua - Khen thưởng;
Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chi huy quân sự xã và Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

		Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 03 cá nhân đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong thực hành diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2021 (Có danh sách kèm theo).
		Điều 2. Trích  số tiền 1.200.000 đồng (Một triệu hai trăm nghìn đồng) trong nguồn kinh phí tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2021 để làm công tác khen thưởng.
		Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
		Văn Phòng xã, Ban Tài chính, Hội đồng thi đua khen thưởng xã, các tập thể và cá nhân có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:								CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Lưu: VP-UB.

      Nguyễn Xuân Huy

DANH SÁCH
Các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ trong thực hành diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2021
(kèm theo Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của Chủ tịch UBND xã )

I. Tập thể (400.000 đồng/tập thể)
     1. Ban chỉ huy Quân sự xã Sơn Ninh
II. Cá nhân (200.000 đồng/ cá nhân)
     1. Đồng chí  Nguyễn Đình Hợi, Phó Chỉ huy trưởng quân sự xã;
     2. Đồng chí  Trần Văn Tân, Phó trưởng công an xã;
     3. Đồng chí Bùi Thị Hằng, Công chức Văn hóa – Xã hội;
III. Tiền khung bằng: 200.000 đồng.

[bookmark: _GoBack]

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN NINH
	Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

	Sơn Ninh, ngày 14 tháng 10 năm 2021

DANH SÁCH CẤP TIỀN
Khen thưởng các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ trong thực hành diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2021

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số tiền (đồng)
	Ký nhận

	I
	Tập thể

	1
	Ban chỉ huy Quân sự xã Sơn Ninh
	400.000

	II
	Cá nhân

	1
	Nguyễn Đình Hợi
	PCHT Quân sự
	200.000

	2
	Trần Văn Tân
	Phó trưởng CA
	200.000

	3
	Bùi Thị Hằng
	Công chức VHXH
	200.000

	4
	Đào Quốc Lâm
	Thôn trưởng Trường An
	200.000

	5
	Nguyễn Văn Châu
	Công an viên Hà Tiến
	200.000

	6
	Hoàng Mạnh Dũng
	Thôn đội trưởng Ninh Xá
	200.000

	Tổng
	1.600.000

               (Bằng chữ: Một triệu sáu trăm nghìn đồng)

Người lập biểu		   Kế toán			TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
										CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Diễn	Võ Thị Bích		      Nguyễn Xuân Huy

image1.png

image2.png

image3.png